
PESO DEL PERRO (kg)
5

10
15
20
25
30
40
50

GRAMOS POR DIA (gr)
275
460
625
775
915

1,050
1,305
1,540

Carne de pollo (34%), carne de pavo (15%), corazones de pollo (6%), 
hígado de pollo (5%), harina de guisantes, fibras vegetales, carbonato 
de calcio.

Proteina bruta					   

Grasa bruta 				  

Ceniza bruta 					   

Fibra bruta 						    

Humedad 

Energia metabolizable
 					   

Vitamina A (3a672a) 800IU, Vitamina D3 (3a671) 250IU, Zinc (3b606) 
10mg, Hierro (3b106) 8mg, Manganeso (3b504) 2.4mg, Yodo (3b201) 
0.6mg.

Sirva la comida a temperatura ambiente y asegúrese de proporcionar 
siempre agua potable fresca. 

Guardar en un lugar fresco y seco. Una vez abierta la lata, conservar en 
el frigorífico y consumir antes de 3 días.

Consulte la fecha de caducidad y el lote en la parte inferior de la lata.

Nuestra receta light es un sabroso paté con
trozos de carne de pollo y pavo. Una comida completa o

una guarnición para perros adultos.

8.5%

6%

3%

0.7%

78%

1,005 kcal/kg

CON POLLO & PAVO · 400GR
PARA ADULTOS

Composición

Constituyentes analíticos

Aditivos nutricionales por kg

Servir el pâté

Almacenamiento

Consumir antes de


