



OUR Light RECIPE
CON POLLO & PAVO · 400GR
PARA ADULTOS

Nuestra receta light es un sabroso paté con trozos de carne de pollo y pavo. Una comida completa o una guarnición para perros adultos.

Composición

Carne de pollo (34%), carne de pavo (15%), corazones de pollo (6%), hígado de pollo (5%), harina de guisantes, fibras vegetales, carbonato de calcio.

Constituyentes analíticos

Proteína bruta	8.5%
Grasa bruta	6%
Ceniza bruta	3%
Fibra bruta	0.7%
Humedad	78%
Energía metabolizable	1,005 kcal/kg

Aditivos nutricionales por kg

Vitamina A (3a672a) 800IU, Vitamina D3 (3a671) 250IU, Zinc (3b606) 10mg, Hierro (3b106) 8mg, Manganese (3b504) 2.4mg, Yodo (3b201) 0.6mg.

Servir el pâté

Sirva la comida a temperatura ambiente y asegúrese de proporcionar siempre agua potable fresca.

Almacenamiento

Guardar en un lugar fresco y seco. Una vez abierta la lata, conservar en el frigorífico y consumir antes de 3 días.

Consumir antes de

Consulte la fecha de caducidad y el lote en la parte inferior de la lata.

PESO DEL PERRO (kg)	GRAMOS POR DIA (gr)
5	275
10	460
15	625
20	775
25	915
30	1,050
40	1,305
50	1,540